2

[image: GERBG]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2019

	№
	343-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг
поставщиками социальных услуг в Кировской области

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ      «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», пункта 8 статьи 3 Закона Кировской области от 11.11.2014 № 469-ЗО           «О социальном обслуживании граждан в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Кировской области согласно приложению.
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 20.01.2017 № 41/27 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 5.
3. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
3.1. От 12.12.2014 № 15/198 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Кировской области».
3.2. От 27.05.2015 № 40/266 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/198».
3.3. От 26.10.2015 № 67/696 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/198».
3.4. От 11.04.2016 № 93/194 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/198».
3.5. От 19.05.2016 № 101/306 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/198».
3.6. От 23.08.2016 № 5/56 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/198».
3.7. От 15.11.2016 № 28/184 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/198».
3.8. От 25.10.2017 № 44-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/198».
3.9. От 11.04.2018 № 168-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/198».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после                               его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png